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Drejtori i Përgjithshëm i Policisë së Shtetit

Drejtori i Përgjithshëm i Policisë se Shtetit është autoriteti më I lartë
administrativ, teknik dhe operacional në Policinë e Shtetit. 

Drejtori I Përgjithshëm:

• Drejton dhe kontrollon Policinë e Shtetit;

• I rekomandon ministrit të Brendshëm, para fillimit të vitit të ri
financiar, buxhetin që do t’I jepet në atë vit financiar;

• Ndan buxhetin mes departamenteve, drejtorive, sektorëve, 
komisariateve shë stacioneve të Policisë, sipas përparësive të
vendosura nga ministri;

• është përgjegjës për menaxhimin efektiv dhe efiçient të buxhetit
të miratuar

Ahmet Prençi

• Drejtori i Përgjithshëm është funksionari dhe autoriteti kryesor në çështjet që kanë të bëjnë me Policinë e 
Shtetit, si në drejtim të përgatitjes së startegjive, planeve të veprimit, të projekt akteve normative si dhe të
hartimit të dokumenteve e propozimeve që kanë të bëjnë me aktivitetet e Policisë së Shtetit dhe që vendosen 
nga Ministri i Brendshëm. Drejtori I Përgjithshëm prezanton në publik në lidhje me planet, programet dhe 
qëllimet e Policisë së Shtetit, etj. 
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REFORMAT NE POLICINE E SHTETIT

• Eshtë ideuar dhe realizuar për të sjellë ndryshime cilësore në
funksionimin e strukturave të saj

• Eshtë realizuar jashtë ndikimeve politike në përzgjedhjen e personelit

• Eshtë realizuar me asistencën e misioneve të huaja PAMECA, ICITAP, 
OSBE

• Rrit efektivitetin dhe efiçiencën e strukturave të Policisë, duke reduktuar
funksionet e panevojshme

• Nxit transparencën dhe forcimin e marrëdhënieve të policisë me 
komunitetin

• Rrit bashkëpunimin e Policisë së Shtetit me institucionet e tjera të
zbatimit të ligjit dhe të policive të tjera homologe
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STRATEGJITE E POLICISE SE SHTETIT

• Strategjia 7 – vjeçare për zhvillimin e Policisë

• Strategjia e Luftës Kundër Drogës

• Strategjia Kombëtare e Menaxhimit të Integruar të Kufirit

• Strategjia e Luftës Kundër Krimit të Organizuar

• Strategjia e Luftës Kundër Terrorizmit

• Strategjia e Zhvillimit të Arësimit Policor

• Strategjia të tjera ndërinstitucionale, në të cilat ka detyrime Policia e Shtetit
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PRIORITETET PËR VITIN 2008
• Zbatimi I detyrimeve qe rrejedhin nga Programi i Qeverise e Ministrise Brendshme
• Thellimi i luftës kundër terrorizmit, krimit të organizuar e trafiqeve
• Lufta kunder korrupsionit, pastrimit te parave dhe krimeve komjuterike
• Forcimi i marrëdhënieve më komunitetin dhe institucionet e zbatimit të ligjit
• Identifikimi,hetimi e sekuestrimi i pasurive,pronave e aseteve qe rrjedhin nga veprimtari

kriminale
• Bashkepunim me agjensite e tjera te zbatimit te ligjit, Prokurori, SHISH, Dogana, 

Tatimet, Drejtorine e Pastrimit te Parave, Inspektoriatin e Larte te Kontrollit te Pasurive
etj.

• Intensifikimi i punës për ndjekjen, zbulimin dhe goditjen e krimeve të vjetra
• Forcimi I bashkepunimit me organizatat e nderkombetare te zbatimit te ligjit dhe me 

policite homologe
• Zbatimi I strategjise dhe planit te veprimit per mexhanimin e integruar te kufive per t’u

perqasur me standartet e BE-se
• Rritja e kapaciteteve te TI-se ne veprimtarine e Policise (TIMS,DATACOM, MEMEX 

RMIS)
• Rritja e sigurise rrugoreduke reduktuar numerin e aksidenteve me pasoje vdekje
• Masa për implementimin e plotë të Ligjit për Policinë e Shtetit.
• Ndjekja e detyrave te plan veprimi te strategjise sektoriale dhe planit strategjikt te

Policise se Shtetit



Hetimi i Krimeve Siguria Publike Kufiri & Migracioni Shërbimet Mbështetëse Trajnimi Policor

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit

SPJEGUES

Struktura dhe njësi për të cilat 
tregohet varësia dhe linja e 
komandimit por që nuk 
përfshihen në numrin e DPPSH

DEPARTAMENTI

Drejtoria

Sektori

Zyra

* Drejtoria
e Standarteve
Profesionale

* Drejtoria
e Standarteve
Profesionale

Sektori i Koordinimit
të Projekteve

Sektori i Zhvillimit të
Organizatës

Sektori i 
Marrëdhënieve me 

Publikun

Sektori i Bashkëpunimit
Ndërkombëtar
Teknik Policor

Sektori i Shërbimit
Juridik

14/1

14/3

14

14/4

14/5

13/6

Zyra
e Analizës
së Riskut

SA
Sektori i

Menaxhimit
të Burimeve

Njerëzore

Zyra
e Buxhet
Financës

Sektori i 
Shërbimeve

Mbështetëse

13

Drejtoria
e 

Administratës
K&M

Drejtoria
e 

Administratës
K&M

13/1

13/2

13/3

DEPARTAMENTI
Për Shërbimet Mbështetëse

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
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Për Shërbimet Mbështetëse
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e Buxhetit 
& Financës
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Sektori i
Investimeve 

dhe 
Menaxhimit 

të Pronës

Sektori i 
Buxhetit &
Financës

Sektori i 
Kontabilitet

Q.F.M.T.
(Magazina 
Qëndrore 
e Policisë
së Shtetit

Q.R.SH.A.
(Qendra e 
Riparimit 

dhe
Shërbimeve 

të
Automjeteve)

Sektori 
Ekonomik

17/1

17/2

18/1

18/4

SA

Drejtoria 
e 

Personelit

Drejtoria 
e 

Personelit

Sektori i 
Karrierës

Sektori i 
Organizimit
Pagave dhe 
Pensioneve

Sektori i 
Administrimit

të
Dokumentave

15

15/1

15/2

15/3

Instituti 
i përgatitjes 

së Instruktorëve 
dhe Qenëve të

Policisë

Sektori
i Zhvillimit

Profesional

Zyra
e Mbështetjes
Administrative

Sektori 
i Planifikimit

Strategjik

Drejtoria 
e Arsimimit

Policor

Drejtoria 
e Arsimimit

Policor

19

19/1

19/2

19/3

Sektori
i 

Rekrutimit

15/4

Qendra 
Profilaktike 

dhe e 
Shëndetit
të Policisë

Sektori i Standarteve të
Performancës

14/2

Sektori i
armatimit

18/2

Sek. Auto-
transportit

18/3
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16

Sektori 
i trajnimeve

Drejtoria
e  Teknologjisë

së Informacionit 

Drejtoria
e  Teknologjisë

së Informacionit 

Sektori 
i teknologjisë

së informacionit

16/2

16/3

Qendra 
e shërbimeve 

të Teknologjisë
së Informacionit

16/4

DEPARTAMENTI 
për Trajnimin Policor

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI 

për Trajnimin Policor
Zv/Drejtori i Përgjithshëm 5

Shkolla e 
Policisë

Shkolla e 
Policisë

20

Sektori i 
Mbështetjes

Arsimore

20/1

Sektori i 
Administratës

dhe Mbështetjes

20/2

Sektori i 
Trajnimit

Policor

20/3

Sektori i
Zhvillimit të
Udhëheqjes

dhe Menaxhimit

20/4

Sektori i 
Emergjencave
Koordinimit
dhe Sallave
Operative

16/1

QENDRA E PERPUNIMIT DHE
MBROJTJES SE TE DHENAVE 

Sektori i Ankesave dhe
Disiplinës

13/7

* Prioritet i veçantë i DPPSH.

Drejtori i Përgjithshëm i Policisë së ShtetitORGANIGRAMA 
E DREJTORISË SË PËRGJITHSHME 

TË POLICISË SË SHTETIT

Sektori i 
Rendit
Publik

Sektori i 
Shërbimeve për

Palët e Treta

Drejtoria
e Policisë
Rrugore

Drejtoria
e Policisë
Rrugore

Sektori i 
Qarkullimit

dhe Sigurisë
Rrugore

Sektori
i Planifikimit,
dhe Analizës

Drejtoria
e Forcave Lëvizëse

Operacionale
(F.L.O.)

Drejtoria
e Forcave Lëvizëse

Operacionale
(F.L.O.)

Sektori i 
Planifikimit e 
koordinimit të
Operacioneve

Sektori i
Trajnimit

Grupimi
i  Forcave Speciale

(KOMANDANTI)
- RENEA
- Helikopterët
- Antieksploziv
- Negocimi

7 8 9

7/1

7/2

8/1

8/2

Ndërhyrja e Shpejtë
(N.SH.)
• NSH - VERI.
• Reparti 712-Tiranë
• NSH - JUG.

9/1

9/2

DEPARTAMENTI
i Sigurisë Publike

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI

i Sigurisë Publike
Zv/Drejtori i Përgjithshëm 2

Drejtoria
e Rendit
Publik

Drejtoria
e Rendit
Publik
Shërb.

Patrullave
Përgjithshme

Reparti i 
Sigurisë së

Brendshme dhe
Ceremoniali - 324

7/3

Sektori i 
Shërbimeve

Kufiri Blu

Sektori i 
Shërbimeve

Kufiri Gjelbër

Sektori i 
Migracionit

Sektori i 
Ripranimeve
& Kthimeve

Qendrat
e Pritjes

së të
Huajve
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Njësia e lëvizëshme
Territoriale e Kufirit

& Migracionit

Delta FORCE

11 12

Drejtoria
e Migracionit

& 
Ripranimeve

Drejtoria
e Migracionit

& 
Ripranimeve

Drejtoria
e Shërbimeve
Operacionale

Drejtoria
e Shërbimeve
Operacionale

Sektori i 
Ofic. Pol.GJyqs. 

11/1

11/2

11/3

Drejtoritë
Rajonale të

Policisë Kufitare

12/1

12/2

12/3

DEPARTAMENTI 
për Kufirin & Migracionin (K & M)

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI 

për Kufirin & Migracionin (K & M)
Zv/Drejtori i Përgjithshëm

Drejtoria
e Analizës

së Informacionit
Kriminal

Drejtoria
e Analizës

së Informacionit
Kriminal

INTERPOL
Zyra Qëndrore

Kombëtare
(ZQK)

Drejtoria
e Mbrojtjes së

Dëshmitarëve dhe
Person. të veçantë

Drejtoria
e Mbrojtjes së

Dëshmitarëve dhe
Person. të veçantë

Sektori i 
Zbatimit të

Masave
të Mbrojtjes

Sektor i 
përpunimit

të të dhënave
dhe ndihmës

Zyra e
Financës

Arkivit dhe
Protokollit

Drejtoria Kundër
Krimit të

Organizuar

Drejtoria Kundër
Krimit të

Organizuar

Sektori i 
Luftës kundër
Narkotikeve

Sektori i 
Luftës Kundër

Trafikut të
Paligjshëm

1 2 3

Sektori i Analizës
së Informacionit

Kriminal

Sektori
i Kartotekës,

Kërkimit
& Statistikës

Kriminale

1/1

1/2

1/3

2/1

2/3

2/2

3/1

3/2

Oficerët
Ndërlidhës

1/4

RESI

2/5

EUROPOL
1/5

Qendra
Antitrafik

Vlore

1/6

Zyra e
Mbrojtjes
së Veçantë

2/4

Sekretariati1

Sektori i 
Operacioneve

Speciale

3/3

Sektori i 
Shkencave

Ligjore

Instituti i 
Policisë

Shkencore
( IPSH )

Instituti i 
Policisë

Shkencore
( IPSH )

Sektori
i Formim

Administrimit

Sektori
i Vlerësimit
te Gjurmëve

dhe Vendngjarjes

Sektori
i 

Daktiloskopi.

Sektori
i 

Balistikes

Sektori
i 

Dokumentave

6

6/1

6/4

6/2

6/3

6/5

6/6

Sektori i
Mbështetjes

tekniko
shkencore

dhe mbikqyrjes

Drejtoria
e Luftës kundër

Krimeve të Rënda

Drejtoria
e Luftës kundër

Krimeve të Rënda

Sektori i L.K. 
Akteve

Terroriste

Sektori
i L.K. Krimeve

Kundër Personit

Sektori i krimeve
kundër pronës

Sektori
i mbrojtjes

së të miturve
dhe dhunës në

familje

5

5/1

5/4

5/2

5/3

5/5

Sektori i 
shërbimeve

të Policisë Gjyqësore

Sektori i Shërbimeve

DEPARTAMENTI
për Hetimin e  Krimeve
Zv/Drejtori i Përgjithshëm

DEPARTAMENTI
për Hetimin e  Krimeve
Zv/Drejtori i Përgjithshëm
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12 Drejtorite e Policise ne
Qarqe dhe Komisariate

Drejtoria Kundër
Krimit të
Financiar

Drejtoria Kundër
Krimit të
Financiar

4

Sektori i Luftës
kundër

Pastrimit
të Parave

4/1

Sektori
kundër

Korrupsionit

4/2

Sektori i Luftës
kundër
Krimit

Ekonomik
dhe Financiar

4/3

Zyra Ndihmëse

1 3

SPJEGUES

Struktura dhe njësi për të cilat 
tregohet varësia dhe linja e 
komandimit por që nuk 
përfshihen në numrin e DPPSH

DEPARTAMENTI

Drejtoria

Sektori

Zyra

* Drejtoria
e Standarteve
Profesionale

* Drejtoria
e Standarteve
Profesionale

Sektori i Koordinimit
të Projekteve

Sektori i Zhvillimit të
Organizatës

Sektori i 
Marrëdhënieve me 

Publikun

Sektori i Bashkëpunimit
Ndërkombëtar
Teknik Policor

Sektori i Shërbimit
Juridik

14/1

14/3

14

14/4

14/5

13/6

Zyra
e Analizës
së Riskut

SA
Sektori i

Menaxhimit
të Burimeve

Njerëzore

Zyra
e Buxhet
Financës

Sektori i 
Shërbimeve

Mbështetëse

13

Drejtoria
e 

Administratës
K&M

Drejtoria
e 

Administratës
K&M

13/1

13/2

13/3

DEPARTAMENTI
Për Shërbimet Mbështetëse

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI

Për Shërbimet Mbështetëse
Zv/Drejtori i Përgjithshëm

Drejtoria 
e Buxhetit 
& Financës

Drejtoria 
e Buxhetit 
& Financës

17 18

4

Drejtoria 
e Programimit 

dhe Mbështetjes 
Logjistike

Drejtoria 
e Programimit 

dhe Mbështetjes 
Logjistike
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Sektori i
Investimeve 

dhe 
Menaxhimit 

të Pronës

Sektori i 
Buxhetit &
Financës

Sektori i 
Kontabilitet

Q.F.M.T.
(Magazina 
Qëndrore 
e Policisë
së Shtetit

Q.R.SH.A.
(Qendra e 
Riparimit 

dhe
Shërbimeve 

të
Automjeteve)

Sektori 
Ekonomik

17/1

17/2

18/1

18/4

SA

Drejtoria 
e 

Personelit

Drejtoria 
e 

Personelit

Sektori i 
Karrierës

Sektori i 
Organizimit
Pagave dhe 
Pensioneve

Sektori i 
Administrimit

të
Dokumentave

15

15/1

15/2

15/3

Instituti 
i përgatitjes 

së Instruktorëve 
dhe Qenëve të

Policisë

Sektori
i Zhvillimit

Profesional

Zyra
e Mbështetjes
Administrative

Sektori 
i Planifikimit

Strategjik

Drejtoria 
e Arsimimit

Policor

Drejtoria 
e Arsimimit

Policor

19

19/1

19/2

19/3

Sektori
i 

Rekrutimit

15/4

Qendra 
Profilaktike 

dhe e 
Shëndetit
të Policisë

Sektori i Standarteve të
Performancës

14/2

Sektori i
armatimit

18/2

Sek. Auto-
transportit

18/3
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16

Sektori 
i trajnimeve

Drejtoria
e  Teknologjisë

së Informacionit 

Drejtoria
e  Teknologjisë

së Informacionit 

Sektori 
i teknologjisë

së informacionit

16/2

16/3

Qendra 
e shërbimeve 

të Teknologjisë
së Informacionit

16/4

DEPARTAMENTI 
për Trajnimin Policor

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI 

për Trajnimin Policor
Zv/Drejtori i Përgjithshëm 5

Shkolla e 
Policisë

Shkolla e 
Policisë

20

Sektori i 
Mbështetjes

Arsimore

20/1

Sektori i 
Administratës

dhe Mbështetjes

20/2

Sektori i 
Trajnimit

Policor

20/3

Sektori i
Zhvillimit të
Udhëheqjes

dhe Menaxhimit

20/4

Sektori i 
Emergjencave
Koordinimit
dhe Sallave
Operative

16/1

QENDRA E PERPUNIMIT DHE
MBROJTJES SE TE DHENAVE 

Sektori i Ankesave dhe
Disiplinës

13/7

* Prioritet i veçantë i DPPSH.

Drejtori i Përgjithshëm i Policisë së ShtetitORGANIGRAMA 
E DREJTORISË SË PËRGJITHSHME 

TË POLICISË SË SHTETIT

Sektori i 
Rendit
Publik

Sektori i 
Shërbimeve për

Palët e Treta

Drejtoria
e Policisë
Rrugore
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Sektori i 
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Rrugore

Sektori
i Planifikimit,
dhe Analizës

Drejtoria
e Forcave Lëvizëse

Operacionale
(F.L.O.)

Drejtoria
e Forcave Lëvizëse

Operacionale
(F.L.O.)

Sektori i 
Planifikimit e 
koordinimit të
Operacioneve

Sektori i
Trajnimit

Grupimi
i  Forcave Speciale

(KOMANDANTI)
- RENEA
- Helikopterët
- Antieksploziv
- Negocimi

7 8 9
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7/2

8/1

8/2

Ndërhyrja e Shpejtë
(N.SH.)
• NSH - VERI.
• Reparti 712-Tiranë
• NSH - JUG.

Ndërhyrja e Shpejtë
(N.SH.)
• NSH - VERI.
• Reparti 712-Tiranë
• NSH - JUG.
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i Sigurisë Publike
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Drejtoria
e Rendit
Publik

Drejtoria
e Rendit
Publik
Shërb.

Patrullave
Përgjithshme

Reparti i 
Sigurisë së

Brendshme dhe
Ceremoniali - 324
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Drejtoria
e Migracionit

& 
Ripranimeve

Drejtoria
e Migracionit

& 
Ripranimeve

Drejtoria
e Shërbimeve
Operacionale

Drejtoria
e Shërbimeve
Operacionale

Sektori i 
Ofic. Pol.GJyqs. 

11/1

11/2

11/3

Drejtoritë
Rajonale të

Policisë Kufitare

12/1

12/2

12/3

DEPARTAMENTI 
për Kufirin & Migracionin (K & M)

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI 

për Kufirin & Migracionin (K & M)
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Drejtoria
e Analizës

së Informacionit
Kriminal

Drejtoria
e Analizës

së Informacionit
Kriminal

INTERPOL
Zyra Qëndrore

Kombëtare
(ZQK)

Drejtoria
e Mbrojtjes së

Dëshmitarëve dhe
Person. të veçantë

Drejtoria
e Mbrojtjes së

Dëshmitarëve dhe
Person. të veçantë

Sektori i 
Zbatimit të

Masave
të Mbrojtjes

Sektor i 
përpunimit

të të dhënave
dhe ndihmës

Zyra e
Financës

Arkivit dhe
Protokollit

Drejtoria Kundër
Krimit të

Organizuar

Drejtoria Kundër
Krimit të

Organizuar

Sektori i 
Luftës kundër
Narkotikeve

Sektori i 
Luftës Kundër

Trafikut të
Paligjshëm

1 2 3

Sektori i Analizës
së Informacionit

Kriminal

Sektori
i Kartotekës,

Kërkimit
& Statistikës

Kriminale

1/1

1/2

1/3

2/1

2/3

2/2

3/1

3/2

Oficerët
Ndërlidhës

1/4

RESI

2/5

EUROPOL
1/5

Qendra
Antitrafik

Vlore

1/6

Zyra e
Mbrojtjes
së Veçantë

2/4

Sekretariati1

Sektori i 
Operacioneve

Speciale

3/3

Sektori i 
Shkencave

Ligjore

Instituti i 
Policisë

Shkencore
( IPSH )

Instituti i 
Policisë

Shkencore
( IPSH )

Sektori
i Formim

Administrimit

Sektori
i Vlerësimit
te Gjurmëve

dhe Vendngjarjes

Sektori
i 

Daktiloskopi.

Sektori
i 

Balistikes

Sektori
i 

Dokumentave

6

6/1

6/4

6/2

6/3

6/5

6/6

Sektori i
Mbështetjes

tekniko
shkencore

dhe mbikqyrjes

Drejtoria
e Luftës kundër

Krimeve të Rënda

Drejtoria
e Luftës kundër

Krimeve të Rënda

Sektori i L.K. 
Akteve

Terroriste

Sektori
i L.K. Krimeve

Kundër Personit

Sektori i krimeve
kundër pronës

Sektori
i mbrojtjes

së të miturve
dhe dhunës në

familje

5

5/1

5/4

5/2

5/3

5/5

Sektori i 
shërbimeve

të Policisë Gjyqësore

Sektori i Shërbimeve

DEPARTAMENTI
për Hetimin e  Krimeve
Zv/Drejtori i Përgjithshëm

DEPARTAMENTI
për Hetimin e  Krimeve
Zv/Drejtori i Përgjithshëm
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Drejtoria Kundër
Krimit të
Financiar

Drejtoria Kundër
Krimit të
Financiar

4

Sektori i Luftës
kundër

Pastrimit
të Parave

4/1

Sektori
kundër

Korrupsionit

4/2

Sektori i Luftës
kundër
Krimit

Ekonomik
dhe Financiar

4/3

Zyra Ndihmëse

1 3

NIVELI I LARTE DREJTUES 
Drejtori I Pergjithshem

5 Zv/ Drejtore te Pergjithshem

NIVELI I LARTE DREJTUES 
Drejtori I Pergjithshem

5 Zv/ Drejtore te Pergjithshem

NIVELI I MESEM DREJTUES
37    Drejtues te Pare

102 Drejtues

NIVELI I MESEM DREJTUES
37    Drejtues te Pare

102 Drejtues

NIVELI I PARE  DREJTUES
457       Kryekomisare
541       Komisare
1522 Nenkomisare

NIVELI I PARE  DREJTUES
457       Kryekomisare
541       Komisare
1522 Nenkomisare

NIVELI ZBATUES
1832      Kyreinspektore
4698 Inspektore
226 Neninspektore

NIVELI ZBATUES
1832      Kyreinspektore
4698 Inspektore
226 Neninspektore

SHPERNDARJA SIPAS GRADAVESHPERNDARJA SIPAS GRADAVESHPERNDARJA SIPAS GRADAVE Gjithsej femera

695 

Ose

7.5 % 

Gjithsej femera

695 

Ose

7.5 % 

Punonjës Policie
9421
Punjes civile
279

Punonjës Policie
9421
Punjes civile
279
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i Policisë së Shtetit
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Departamenti
për Hetimin
e Krimeve

Departamenti
për Hetimin
e Krimeve

Departamenti
I Sigurisë

Publike

Departamenti
I Sigurisë

Publike
Departamenti

Për Kufirin dhe
Migracionin

(K&M)

Departamenti
Për Kufirin dhe

Migracionin
(K&M)

Departamenti
për

Shërbimet
Mbështetëse

Departamenti
për

Shërbimet
Mbështetëse

Departamenti
Për

Trajnimin
Policor

Departamenti
Për

Trajnimin
Policor

Drejtoria e 
Standarteve
Profesionale

Drejtoria e 
Standarteve
Profesionale

Qendra e 
Përpunimit

dhe Mbrjtja e 
të Dhënave

Qendra e 
Përpunimit

dhe Mbrjtja e 
të Dhënave

Zyra
ndihmse

Zyra
ndihmse
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